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Titulli i projektit  Buxheti 2020   Buxheti 2021   Buxheti 2022 

s 14 MINISTRIA E DREJTESISE #REF! #REF! #REF!

p 14 01110  PLANIFIKIM, MENAXHIM, ADMINISTRIM               100,160,000             111,100,000              122,900,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 M140058 Blerje pajisje zyre                   4,000,000                 1,000,000                  5,000,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 04 01110 231 3535 M140071
TVSH për asistencën teknike të projektit IPA II. (Kontrata sektoriale lufta 

kundër korrupsionit)                   1,000,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 04 01110 231 3535 M140173 TVSH-Misioni Euralius                   1,000,000                    500,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 M140312 Blerje pajisje elektronike                 10,000,000                 1,000,000                10,000,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 M140027
Studime projektime ( për Rehabilitimin e godinës së Ministrisë së 

Drejtësisë për shkak të tërmetit të 26.11.2019)                   2,500,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 M140250 Rikonstruksione te ambjenteve ne godinen e MD                 25,800,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 M140319
Rehabilitimin emergjent i Arkivës së Ministrisë së Drejtësisë (situacioni 

fundit, supervizion dhe kolaudim)                   6,400,000 

001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 18AQ801
Ngritja dhe Ndërtimi i Institucionit  për edukim dhe rehabilitim të të 

miturve (hartim projektim, rikonstruksion supervizion dhe kolaudim)                 49,460,000             108,600,000              107,900,000 


